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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M53420403A

2. Data e Regjistrimit 20/10/2025
3. Emri i Subjektit ADRIAVOLT ECOPOWER
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/10/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 07/10/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Fier Fier   Rruga Seman i ri, Zona Kadastrale Nr. 3301, Nr. i 
Pasurise: 3, Fier, Shqiperi 

5.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ofrimi i shërbimeve imobiliare, ndermjetësim, shit-blerje të 
pronave të paluajtshme, dhënie me qira/nën qira të pasurive 
të paluajtshme etj; Shoqëria do të kryejë aktivitetin e 
tregtimit me shumicë dhe pakicë, impianteve/paneleve 
fotovoltaike/eulike. Ofrimi i konsulencës dhe asistencës 
teknike për projektimin, studimin, mirëmbajtjen, mbikëqyrje, 
kolaudim, riparimin, prodhimin e pajisjeve elektrike, 
fotovoltaike, eulike dhe të çdo materiali tjetër ndihmës të 
sistemit dhe rrjetit elektrik. Import-eksport i materialeve, 
makinerive, pajisjeve dhe impianteve të ndryshme elektrike, 
elektroshtëpiake, elektronike, sistemeve /impianteve termike, 
sisteme për mirëmenaxhimin e energjisë, sisteme ndriçimi, të 
telekomunikacionit si dhe impianteve të tjera të ngjashme të 
destinuara për objekte civile dhe industriale. Shitja me 
shumicë dhe pakicë brenda dhe jashtë vendit të energjisë 
elektrike, dhe të materialeve të ndryshme 
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elektrike/fotovoltaike e eulike dhe pajisjeve të tyre, duke 
perfshirë të gjitha elementet e impianteve të energjisë 
alternative. Shërbimet e shoqërisë konsistojnë por pa u 
kufizuar në ofrimin e konsulencës në fushën e marketingut 
nisur nga promocioni, reklamimi, shërbimi ndaj klientit, 
diferencimi, segmentimi, shitje direkte, marketing online, 
taktikat e marketingut, marrëdhëniet me publikun. Ndërtimi i 
infrastrukturës dhe veprave ndihmëse për zhvillimin, 
prodhimin, tregtimin, shfrytëzimin, operimin, mirëmbajtjen, 
shpërndarjen dhe transmetimin e energjisë elektrike nga 
burimet e rinovueshem fotovoltaike.
Blerta Gjoni10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 07/10/2025 Deri: 06/10/2030

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori i shoqërisë nuk mund të shesë dhe/ose blejë 
pasuri të paluajtshme në emër dhe për llogari të shoqërisë, pa 
marrë më parë miratimin paraprak me shkrim të asamblesë 
së ortakëve.
Continental Properties Development B.V.
Para: 5.000.000,00 Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: besmir_gj@yahoo.com  
Telefon: 0693030190  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumentacionin që vërteton regjistrimin e personit 
juridik të huaj (certifikata e regjistrimit ose dokumente të ngjashme)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Versionin e plotë në fuqi i statutit e i Aktit të 
themelimit (nëse janë hartuar si dy dokumente të veçanta). Në mungesë të këtyre dy akteve, aktin 
ekuivalent të krijimit sipas legjislacionit të huaj
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumente që vërtetojnë gjendjen aktuale të personit 
juridik të huaj dhe faktin nëse është në proces likuidimi apo falimentimi

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFF6FE9A-91ED-4C30-8763-17E92AFE107D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D71CEFAF-CC5E-42A5-B333-2D8A14353F44
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D71CEFAF-CC5E-42A5-B333-2D8A14353F44
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35D68DBA-4571-4179-B6E4-337BEF2F1823
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35D68DBA-4571-4179-B6E4-337BEF2F1823
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35D68DBA-4571-4179-B6E4-337BEF2F1823
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4BE462A-C100-4611-9C4C-4DD412846998
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4BE462A-C100-4611-9C4C-4DD412846998
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Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Vendim i organit kompetent të personit juridik të 
huaj për pjesëmarrjen në shoqëri

Regjistrimi Fillestar: CN-534712-10-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 11/06/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F91157E4-415F-426E-9DCA-B2706FC6715A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0915BF4-A606-4758-9502-C2AA6220DDA7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0915BF4-A606-4758-9502-C2AA6220DDA7

